
Uchwała Nr 339/2023 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr 26/03 Rady Gminy w Rzgowie z dnia 12 lutego 2003 roku 

w zakresie dotyczącym zmiany terenów zabudowy mieszkaniowej i terenów dróg. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca  2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 977), po dokonaniu przez 

Wójta Gminy Rzgów analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności 

przewidzianych rozwiązań z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Rzgów uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Rzgów w zakresie dotyczącym części obrębu ewidencyjnego Rzgów, przyjętego uchwałą nr 26/03 Rady 

Gminy w Rzgowie z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Rzgów w zakresie dotyczącym zmiany terenów zabudowy mieszkaniowej 

i terenów dróg. 

§ 2 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego 

zmianą planu, o której mowa w § 1.  

§ 3 

Opracowanie zawierać będzie ustalenia wynikające z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów . 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Roman Jakubowicz 


